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PROTOKÓŁ NR XXXIV/2017 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

11 lipca 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 16:40–17:50 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Jan Mikuła Zastępca Przewodniczącego o godzinie 16:40 stwierdził quorum i otworzył 

obrady XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 15 

członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha, p. Anna Żurad. 

Goście: mieszkanka Dzielnicy X. 

Spóźniły się 3 osoby. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Jan Mikuła zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski do 

Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 276 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 277 

w sprawie budowy wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej nad linią kolejową 

nr 94. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 278 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej 

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 279 

w sprawie zaopiniowania koncepcji układu drogowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Ważewskiego, rozbudowa ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem 

i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskaniem ostatecznych decyzji ZRID”. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 280 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży części działki położonej przy sięgaczu 

ulicy Starowiejskiej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 281 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Księdza Franciszka Maja, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 282 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania dwóch 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dwa budynki mieszkalne wielorodzinne 

przy ul. Ciechocińskiej 43C i 43D w Krakowie”. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 283 

w sprawie bezpłatnego przejęcia przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się 

w obrębie pasa drogowego ul. Stanisława Dębickiego w Krakowie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 284 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 
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Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 285 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.196.2017.JK). 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 286 

w sprawie doposażenia ogródków jordanowskich przy ul. Sztaudyngera 

i ul. Kuryłowicza. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 287 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Jan Mikuła poddał pod głosowanie projekt porządku obrad 

z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXIV sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

11.07.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 276 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 
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Druk nr 277 

w sprawie budowy wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej nad linią kolejową 

nr 94. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 278 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej 

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 279 

w sprawie zaopiniowania koncepcji układu drogowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Ważewskiego, rozbudowa ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem 

i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskaniem ostatecznych decyzji ZRID”. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 280 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży części działki położonej przy sięgaczu 

ulicy Starowiejskiej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 281 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Księdza Franciszka Maja, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 282 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania dwóch 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dwa budynki mieszkalne wielorodzinne 

przy ul. Ciechocińskiej 43C i 43D w Krakowie”. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 283 

w sprawie bezpłatnego przejęcia przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się 

w obrębie pasa drogowego ul. Stanisława Dębickiego w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 284 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 285 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.196.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 286 

w sprawie doposażenia ogródków jordanowskich przy ul. Sztaudyngera 

i ul. Kuryłowicza. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 287 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

/projekt Grupy Radnych/ 
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5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Jan Mikuła przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Jan Mikuła zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXIII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie p. Jan Mikuła przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 276 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Jan Mikuła oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Maciej Nazimek Przewodniczący Rady Dzielnicy X przywitał obecnych na sali obrad 

i poinformował, iż przejmuje prowadzenie obrad, dziękując jednocześnie p. Janowi Mikule za 

poprowadzenie ich od początku. Następnie poinformował obecnych, iż do niniejszego 

projektu uchwały wpłynęły poprawki i poprosił autorów o ich odczytanie. 

 

Pani Angelika Kuczaj odczytała poprawkę autorstwa Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

i Inicjatyw Lokalnych oraz uzasadniła jej przygotowanie.   

 

Następnie p. Dominik Galas odczytał poprawkę swojego autorstwa i uzasadnił propozycje 

zmian w niej zawarte. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

zgłoszone poprawki pod głosowanie: 

 

Poprawka zgłoszona przez Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego i Inicjatyw Lokalnych. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka zgłoszona przez p. Dominika Galasa. 

 

Głosowanie: 1-głos za, 14-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Poprawka została odrzucona. 
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Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały  

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/271/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 277 

w sprawie budowy wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej nad linią kolejową 

nr 94. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/272/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 278 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej 

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/273/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 279 

w sprawie zaopiniowania koncepcji układu drogowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Ważewskiego, rozbudowa ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem 

i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskaniem ostatecznych decyzji ZRID”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/274/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 280 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży części działki położonej przy sięgaczu 

ulicy Starowiejskiej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Tadeusz Murzyn, p. Bogumił Bania. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/275/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 281 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Księdza Franciszka Maja, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

p. Dominik Galas poruszył kwestię wąskich ulic na terenie Dzielnicy X. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/276/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 282 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania dwóch 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dwa budynki mieszkalne wielorodzinne 

przy ul. Ciechocińskiej 43C i 43D w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka autorstwa p. Dariusza Rejka, jednocześnie proszą autora o jej odczytanie. 

 

Pan Dariusz Rejek odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały oraz przygotowanej poprawki udział 

wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, p. Dariusz Rejek. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/277/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 283 

w sprawie bezpłatnego przejęcia przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się 

w obrębie pasa drogowego ul. Stanisława Dębickiego w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/278/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 284 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/279/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 285 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.196.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/280/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 286 

w sprawie doposażenia ogródków jordanowskich przy ul. Sztaudyngera 

i ul. Kuryłowicza. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/281/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 287 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Adamowi Rymontowi. 

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXIV/282/2017 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Adam Rymont poruszył kwestię granic strefy sieci rowerów miejskich zaznaczając, iż 

część Dzielnicy X nie jest nimi objęta. Zaznaczył również, iż przekroczenie tych granic 

naraża użytkowników rowerów na wysokie kary finansowe. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała obecnych o frekwencji i wynikach głosowania 

w ramach budżetu obywatelskiego.  

 

Pan Bogumił Bania poruszył kwestie związane ze sporządzanym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego „Wróblowice II”. 

 

Pan Jan Mikuła podziękował wszystkim za przekazywane wyrazy współczucia w związku ze 

śmiercią swojej żony. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXXIV sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 11 lipca 2017 r. na godz. 16.30. 

Koniec sesji godzina 17:50.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

                                                       Zastępca Przewodniczącego 

                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                   Jan Mikuła 


